空気圧システムやエアハイドロ回路の制御専用の
ユニバーサル2ポート弁
外部パイロットエアによるシリンダ作動方式
正逆流可能な
バランスポペットタイプ
大気圧から
作動可能
豊富なバリエーション

DZ ランプ・サージ電圧保護回路付
DIN形ターミナル
パイロット電磁弁／型式表示方法
バルブサイズ1、2、3、4の場合 バルブサイズ5、6、7の場合
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
ノンロックプッシュ式
ノンロックプッシュ式A形（突出形）
ロック式B形（要工具形）
無記号
注）A
注）B
コイル定格電圧
注1）準標準
VO307
リード線取出し方法
付属品
　VO307用ファンクションプレート（Dシール、ねじ付）：DXT152-14-5A
5 D 1
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
CE/UKCA対応
G
GS
D
DZ
グロメット
サージ電圧保護回路付グロメット
DIN形ターミナル
―
―
●
●
CE/UKCA対応
―
―
―
―
―
―
●
●
CE/UKCA対応
ランプ・サージ電圧保護回路付
DIN形ターミナル
注）CE/UKCA対応品はリ
ード線取出方法：D,
DZのみです。
　1
　2
注1）3
注1）4
　5
注1）6
注1）7
　1
　2
注1）3
注1）4
　5
注1）6
注1）7
VNA Series圧縮空気、エアハイドロ回路制御用2ポートバルブ